
    

    
SNP 2720/21 
400 11 Ústí nad Labem tel.:  +420 950 179 711 e-mail: usti@suip.cz 

www.suip.cz/web/oip07 ID DS: xy7efgi 

    

 
Oblastní inspektorát práce 
pro Ústecký kraj a Liberecký kraj 
 
 
  

 

 
 

 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřizuje/kontakt Ústí nad Labem 
20. 12. 2024 311/7.30/25 Mgr. Zrostlíková/950179790 3. 1. 2025 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen 
„OIP“), obdržel osobním předáním dne 20. 12. 2024 žádost , nar. , 

,  (dále jen „žadatel“), o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999 Sb.  
 
Žadatel v žádosti uvádí, že byl OIP podán podnět na společnost MOTO Ústí nad Labem s.r.o., 
Chuderovská 167, 403 40 Ústí nad Labem, IČ 28684761 (dále jen „Společnost“), dle sdělení OIP byla 
u Společnosti provedena kontrola. V této souvislosti žádá o upřesnění sankce, která byla uložena za 
případně zjištěné přestupky, dále žádá o sdělení, jaká byla přijata opatření k neopakování zjištěných 
pochybení, a zda bylo případné řízení skončeno. K této části žádosti reaguje OIP níže v textu. Dále je 
v podání žádáno o vysvětlení, proč eventuálně sankce dosud uložena nebyla, jak OIP a nadřízený orgán 
reagovali na eventuální procesní kroky Společnosti, proč eventuálně nebylo dosud řízení pravomocně 
skončeno, a proč OIP v rámci kontroly nevyžádal důkazní prostředky zmíněné žadatelem v podnětu. 
K této části žádosti OIP reaguje rozhodnutím č.j. 312/7.30/25. 
 
OIP sděluje, že ve věci dosud nebylo zahájeno správní řízení, v rámci něhož může být rozhodováno 
o případném spáchání přestupku účastníkem řízení a může být v souladu se zákonem č. 250/2016 Sb., 
o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto o případném 
udělení sankce, proto nemůže být sankce upřesněna. Dále OIP sděluje, že Společnost byl vyzvána 
k podání zprávy o odstranění a prevenci nedostatků, kterou v termínu podala. Závěrem OIP sděluje, že 
správní řízení nemohlo být s ohledem na výše uvedené pravomocně ukončeno.  
 
 

 
 
Mgr. Jana Zrostlíková 
právník 
 
 




